ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS

CNPJ Nº. 08.470.502/0001-98
CEP 59380-000 – Rua Vivaldo Pereira de Araújo, 161 - Centro
Fone (0xx84) 3412-1567 - Telefax (84) 3431-1748 – Cx. Postal: 61

E-mail: camaracurraisnovos@hotmail.com

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2023

PROCESSO Nº 1320/2023 CMCN/RN

A Câmara Municipal de Currais Novos/RN, através do Pregoeiro
e Equipe de Apoio, torna público que fará realizar no dia 18 de
Outubro de 2023, às 09h00min (nove horas), licitação na
modalidade Pregão Presencial, para contratação de empresa
especializada para aquisição e instalação de plataforma
elevatória para pessoas portadoras de necessidades especiais –
PNE e mobilidade reduzida, bem como a desmontagem e
remoção da atual plataforma que se encontra sem
funcionalidade, para dar acesso ao primeiro andar do edifício
sede da Câmara Municipal de Currais Novos/RN, de acordo com
as Leis nº 10.520/2002 e nº 8.666/1993. Quaisquer informações
poderão ser obtidas no Setor de Compras CMCN/RN, na Rua
Vivaldo Pereira de Araújo, 161 – Centro – Telefone (0**84) 3412-
1567 e 3431-1748, ou através do e-mail
cmcn.pregao@gmail.com. O edital na íntegra encontra-se no site
camaradecurraisnovos.com.br – Carlos Breno de Morais Felix –
Pregoeiro CMCN/RN. Em 05 de Outubro de 2023.